**M**ilios , & adulteram cubiculo clausam mariti , mufato tempore sedere viduum , & sub veste lugubri , viri ad se redditum præstolari .

**Ioel.**

Ioel filius Phatuel describit terram duodecim tri-  
buum , eruca , bricho , locusta , rubigine vastante  
consumptam : & post eversionem prioris populi , ef-  
fusum iri Spiritum sanctum super servos Dei & an-  
cillas , id est super centum viginti credentium no-  
mina , & effusum iri in coenaculo Sion . Qui cen-  
tum viginti , ab anno usque ad quindecim paulatim  
& per incrementa surgentes , quindecim graduum  
numerus efficiunt , qui in psalterio mystice con-  
tinenteruntur .

**Aelo.  
2. f.**

**A**mos . Amos pastor , & rusticus , & ruborum mora di-  
stringens , paucis verbis explicari non potest . Quis  
enim digne exprimat tria aut quartuor sceleris Da-  
masci , & Gaze , & Tyri , & Idumææ , & filiorum  
Ammon & Moab , & in septimo & octavo gradu  
Iudæ & Israel ? Hic loquitur ad vacas pingues ,  
quæ sunt in Samariae monte , & ruituram domum  
majorem minoremque testatur . Ipse cernit factorem  
locustæ , & stantem Domum super murum litum  
vel adamantinum , & uncinum pomorum , attrahen-  
tentem supplicia peccatoribus , & famem in terram  
non famem panis , nec sitim aquæ , sed audiendi  
verbum Dei .

**A**bdias . Abdias , qui interpretatur servus Dei , pertonat  
contra Edom sanguineum terrenumque hominem  
fratris quoque Iacob semper æmulum , hasta per-  
cutit spiritu .

**Iona.**

**I**onas , columbi pulcherrima , nanfragio suo pas-  
sionem Domini præfigurans , inuidum ad poeniten-  
tiæ revocat : & sub nomine Ninive , Gentibus  
salutem nuntiat .

**Mi-  
chæas.**

**M**ichæas de Moræthi coheres Christi , vastationem  
annuntiat filiæ latronis , & obsidionem ponit  
contra eam : quia maxillam perculserit judicis Israël .

**Nahum.**

**N**ahum consolator orbis increpat civitatem san-  
guinum , & post eversionem illius loquitur , Ecce  
super montes pedes euangelizantis , & annuntiantis  
pacem .

**Haba-  
me.**

**H**abacuc luctator fortis & rigidus stat super cu-  
stodiam suam , & figit gradum super munitionem ,  
ut Christum in cruce contempletur , & dicat , Ope-  
ravit carlos gloria ejus , & laudis ejus plena est terra .  
Splendor ejus ut lux erit , corona in manibus ejus :  
ibi abscondita est fortitudo ejus .

**Sopho-  
niæ.**

**S**ophonias speculator , & arcanorum Dei cognitor , audit clamorem à Porta pisculum , & ejulatum à  
Secunda , & contritionem à collibus . Indicit quoque nulatum habitatoribus Pilæ , quia conticuit